
 

Chmielnik, 18.03.2025 r. 
GMINA CHMIELNIK 
36-016 CHMIELNIK 50 
 
RD.271.2.2025 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: „Opracowanie 
dokumentacji projektowej budowy domu kultury i garaży gminnych”. 
 
Na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) informuję, co następuje:  
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18 marca 2025 r. o godz. 10:05 w Urzędzie Gminy 

w Chmielniku, za pośrednictwem platformazakupowa.pl. 
 

2. W terminie do dnia 18.03.2025 r. do godz. 10:00 złożono następujące oferty:  
 

1) Część I - Opracowanie dokumentacji projektowej budowy domu kultury w Woli 
Rafałowskiej  

 
Złożone oferty: 

NR WYKONAWCA CENA BRUTTO  

1 
MM Proj-Bud Marcin Młodziankiewicz  
ul. Gen. J. Hallera 65A/3, 87-100 Toruń 

98 400,00 zł 

2 Architekt Piotr Jański  
ul. Racławicka 79/3, 53-146 Wrocław 

182 888,70 zł 

3 PWARCH Sp. z o. o.  
ul. Podwale 2/2, 37-100 Łańcut 

98 990,40 zł 

4 
DRAFT ENGINEERS Spółka z o. o.  
ul. J. Piłsudskiego 23/10, 32-500 Chrzanów 

153 750,00 zł 

5 
Jakub Kowalczyk Klub Architekci  
ul. Wrocławska 48, 30-011 Kraków 

98 154,00 zł 

6 
Modea Studio Sp. z o. o. 
ul. Mikołaja Kopernika 1, 35-959 Rzeszów 

168 510,00 zł 

7 Pracownia Projektowa Paweł Pytlasiński 
ul. Poprawna 3h, 03-984 Warszawa 

120 171,00 zł 

8 
BIURO USŁUG PROJEKTOWYCH I WYCENY 
NIERUCHOMOŚCI Kazimierz Drewniak 
ul. Reymonta 8, 36-200 Brzozów 

84 000,00 zł 

9 A&K Pracownia Projektowa Adam Wilkos 
ul. Roderyka Alsa 1, 35-030 Rzeszów 

104 550,00 zł 

10 
BUDPLAN PAWEŁ PŁYWACZ  
ul. Pana Balcera 1/19, 20-631 Lublin 

119 310,00 zł 

 
 
 
 



 

2) Część II - Opracowanie dokumentacji projektowej budowy garaży gminnych 
 

Złożone oferty: 
NR WYKONAWCA CENA BRUTTO  

1 MM Proj-Bud Marcin Młodziankiewicz  
ul. Gen. J. Hallera 65A/3, 87-100 Toruń 

35 668,77 zł 

2 - - 

3 
PWARCH Sp. z o. o.  
ul. Podwale 2/2, 37-100 Łańcut 

64 993,20 zł 

4 
DRAFT ENGINEERS Spółka z o. o.  
ul. J. Piłsudskiego 23/10, 32-500 Chrzanów 

61 500,00 zł 

5 - - 

6 
Modea Studio Sp. z o. o. 
ul. Mikołaja Kopernika 1, 35-959 Rzeszów 

61 500,00 zł 

7 - - 

8 - - 

9 A&K Pracownia Projektowa Adam Wilkos 
ul. Roderyka Alsa 1, 35-030 Rzeszów 

30 750,00 zł 

10 - - 

 
 
 
                                                                                                                              

                                                                                   z up. Wójta 
                                                                                     (-) 

                                                                                 Magdalena Wdowik-Reczek 
                                                                                 ZASTĘPCA WÓJTA 

                                                                                  /podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym/                                                                               
                                                                                       ____________________________________ 
                                                                                                   Kierownik Zamawiającego 

 


		2025-03-18T11:41:44+0000




